
ZARZĄDZENIE NR 308/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z art.222, 
art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 
1669 i 1693, 2245) oraz Uchwały Nr XXXIX/442/2017 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 20 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2018

zarządzam, co następuje:
§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w zakresie zadań własnych w budżecie Gminy Łask na 

2018 rok:

w dziale 926 - Kultura fizyczna
w rozdziale 92604 - Instytucje kultury fizycznej
z grupy wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 150,00 zł

do grupy wydatków - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, kwotę 150,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2018. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: C32F294C-9E38-46F7-9DC4-C02ACD443BB4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 308/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 31 grudnia 2018 r.

ZADANIA WŁASNE

I.  WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5
926 Kultura fizyczna 150,00 150,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 150,00 150,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 150,00 -
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 150,00

OGÓŁEMWYDATKI 150,00 150,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: C32F294C-9E38-46F7-9DC4-C02ACD443BB4. Podpisany Strona 1




